
UCHWAŁA NR 14/421/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowych 
 
 Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Ośrodkowi Animacji Kultury w Toruniu  
na zrzeczenie się na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowych położonych w Toruniu przy ulicach: 
1) Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa 12A, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna 

nr 60/3 o pow. 0,4773 ha, KW nr TO1T/00052977/8; 
2) Wola Zamkowa 10A, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 60/4 o pow. 

0,0087 ha, KW nr TO1T/00052977/8; 
3) Wola Zamkowa 8-10, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 61/1 o pow. 

0,9811 ha, KW nr TO1T/00043547/9, 
wraz z prawem własności posadowionych na nich budynków i budowli. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Animacji Kultury w Toruniu. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65. 


